[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПРИКАЗ

	от «

	»

	2020 г.
	№

	                 г. Кузнецк

О внесении изменений в приказ управления финансов города Кузнецка от 01.08.2008 № 10-Б «О порядке исполнения бюджета города Кузнецка по расходам»
В целях приведения приказа управления финансов города Кузнецка в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

1. Наименование приказа управления финансов города Кузнецка от 01.08.2008 года № 10-Б «О порядке исполнения бюджета города Кузнецка по расходам» (далее – приказ) изложить в следующей редакции:

«Об утверждении порядка исполнения бюджета города Кузнецка Пензенской области по источникам финансирования дефицита бюджета».
2. Приложение 1 к приказу признать утратившим силу, приложение 2 к приказу считать приложением 1.

3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте управления финансов города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов управления финансов города Кузнецка Никитину Е.К.
Заместитель начальника управления
финансов города Кузнецка                                                               Т.А.Фефелова